

T.C.  
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI  
ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU

KARAR

**Toplantı Tarih ve no :** 19.02.2021 – 362  
**Karar Tarih ve no :** 19.02.2021 – 9390

**Toplantı Yeri**  
**ESKİŞEHİR**

Afyonkarahisar ili, Bolvadin ilçesi, Hamidiye ve Kurucaova Köyleri arasındaki Üçtepe Mevkiinde yer alan ve 27.10.2020 tarih ve 9064 sayılı kararımız ile Tarihi Sit olarak tescil edilen Üçtepe Siperlerinin güncel tescil fişinin değerlendirilmesine ilişkin Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 03.02.2021 tarih ve 1095193 sayılı yazısı ve eki ile Kurul Müdürlüğü uzmanlarının 08.02.2021 tarih ve 596743 sayılı dosya inceleme raporu okundu, tescil fişi ve dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda;

Afyonkarahisar ili, Bolvadin ilçesi, Hamidiye ve Kurucaova Köyleri arasındaki Üçtepe Mevkiinde yer alan ve 27.10.2020 tarih ve 9064 sayılı kararımız ile Tarihi Sit olarak tescil edilen Üçtepe Siperlerine ilişkin hazırlanan tescil fişinin uygun olduğuna, söz konusu tarihi sit sınırları içerisinde Kurulumuzdan izinsiz herhangi bir fiziki ve inşai müdahalede bulunulmamasına karar verildi.

AVRUPA KONSEYİ	DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.K.E.		<b>SİT</b>	ENVANTER No.	
TÜRKİYE	KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ			HARİTA NO:	
İLİ: AFYONKARAHİSAR	İLÇE: BOLVADİN	MAHALLE,KÖY: HAMİDİYE ve KURUCAOVA KÖYLERİ	PAFTA	ADA	PARSEL

**ADI: ÜÇTEPE SİPERLERİ**

**GENEL TANIM:** Afyonkarahisar İli, Bolvadin İlçesi, Hamidiye ve Kurucaova Köyleri arasında bulunan Üçtepe Mevkii'nde, Milli Mücadele yıllarında, bölgeye hakim üç tepe üzerine konumlandırılmış siperlerden oluşmaktadır. Yönleri genel olarak güneybatıya, Afyonkarahisar ovasına bakan siperler, meander formlu olarak genellikle toprağa kazıldığı gibi ana kayalık alanlarında taşlarla örülerek yapıldıkları da görülebilmektedir. Genelkurmay arşivlerinden, bu siperlerde Milli Mücadele Dönemi'nde 17. Piyade Tümeni'nin konuşlandığı öğrenilmiştir.

**ŞİMDİKİ TEHLİKELER:** Eğimli arazi üzerinde yer alan siperlerin içi zamanla akıntı toprak ile dolmaktadır.

**ŞİMDİKİ DURUMU:** Siperlerin içi büyük oranda akıntı toprak ile dolmuştur. Siperlerden bir bölümünün bulunduğu Tombak Tepe ağaçlandırma sahasında kalmakta olup çevresinde tamamen teraslandırma yapılmıştır. Taşlı Tepe üzerinde bulunan siperlerin ise hemen güneyinde taş ocağı bulunmaktadır.

**SİT POTANSİYELİ:** Milli tarihimizdeki önemli olaylardan biri olan Milli Mücadele'nin cereyan ettiği alanlardan olması.

**KORUMA DERECESESİ:**  
Tarihi Sit

**ŞİMDİKİ KORUMA:** Korumasız.

**HAZIRLAYANLAR** 27.01.2021

**ÖNERİLEN KORUMA:** Yerel yönetimlerce korunması.

Cemil DUMANLIOĞLU Arkeolog

Fatih İŞLEYEN Arkeolog

**YAYIN DİZİNİ:--**

T.C.  
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI  
KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL  
MÜDÜRLÜĞÜ  
ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA  
BÖLGE KURULUNUN  
19.02.2021 GÜN, 9390 SAYILI KARARI EKİDİR.

**KONTROL EDEN:** 27.01.2021  
Mevlüt ÜYÜMEZ Müze Müdürü

**GÖZLEMLER:**

**KURUL ONAYI:**

**REVİZYON:**

**HARİTA VE FOTOĞRAFLAR:**

